



Instituto Nacional de la Vivienda

09 de septiembre de 2019

Página 1 de 1

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: (INVI-CCC-CP-2019-0010)

Objeto de la compra: (Compra de Agregados)

Rubro: (Agregados)

Planificada: No

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	11111701	Arena Azul Lavada M3	M3	780.00	1,600.00	1,248,000.00
2	30151603	Grava M3	M3	670.00	730.00	489,100.00
3	30111601	Cemento	FND	1,950.00	334.00	651,300.00
4	30131502	Block de 6"	UD	3,800.00	25.01	95,038.00
5	23171512	Varilla 3/8*20	QQ	650.00	2,206.01	1,434,296.50
Total:						3,917,734.50

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	7,850 Uds.	Inmediato a la Notificación de Adjudicación



Lic. Francisco Enrique Peña H.

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.